

# **ECONOMY ApS**

Næsbyholmsvej 6  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Brian Steffensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ECONOMY ApS  
Næsbyholmsvej 6  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr:              26869838  
Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er et overskud på DKK 200.

Resultatet er som forventet.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Der forventes tilsvarende aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	94.500
Andre eksterne omkostninger .....		-2.877	-4.255
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.877</b>	<b>90.245</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-29.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.877</b>	<b>60.445</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.800	2.200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.356	-7.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-433</b>	<b>55.445</b>
Skat af årets resultat .....	2	633	-12.275
<b>Årets resultat .....</b>		<b>200</b>	<b>43.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		200	43.170
<b>I alt .....</b>		<b>200</b>	<b>43.170</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.330	20.202
Tilgodehavende skat .....		633	0
Andre tilgodehavender .....		932	88
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.895</b>	<b>20.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		38.400	29.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>38.400</b>	<b>29.600</b>
Likvide beholdninger .....		119.479	132.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.774</b>	<b>182.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.774</b>	<b>182.276</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		33.267	33.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.267</b>	<b>158.067</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		709	698
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	14.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.798	8.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.507</b>	<b>24.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.507</b>	<b>24.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.774</b>	<b>182.276</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	33.067	158.067
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	200	200
Egenkapital, ultimo .....	125.000	33.267	158.267

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.800
	0	29.800

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	14.8720
Årets ændring i udskudt skat	-633	-2.597
	-633	12.275

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden form for sikkerhedsstillelser.